
Ścieżka psychologiczna jest skierowana do osób lubiących analizować
motywacje ludzkich zachowań, empatycznych, mających
wysokorozwinięte umiejętności komunikacyjne.

Stworzona z myślą o osobach, które widzą swoją przyszłość
na kierunkach związanych m.in. z psychologią, pedagogiką czy pracą
socjalną.

inspirujące środowisko uczniowskie, gdzie
zawiązują się przyjaźnie na całe życie
(znajdziesz się wśród takich jak Ty!), dające
szansę na rozwój we własnym tempie, a także
wspólne inicjatywy, np. w samorządzie
uczniowskim i w szkolnym kole wolontariatu,
spotkania z interesującymi ludźmi kultury, nauki,
polityki, wyjazdy edukacyjne, wyjścia do kina czy
teatru, wycieczki krajowe i zagraniczne,
udział w zajęciach laboratoryjnych z biologii,
zajęciach olimpijskich, wycieczkach
dydaktycznych, warsztatach organizowanych
przez uczelnie wyższe i instytucje partnerskie,
dla zainteresowanych pisaniem

       i redakcją tekstów - próby dziennikarskie
       we współpracy z “Gazetą Wyborczą” czy udział
       w szkolnych przedsięwzięciach wydawniczych,
       zakończony redakcją tomiku absolwenckiego,

wsparcie w pokonywaniu barier i podejmowaniu
wyzwań, np. przez udział w konkursach

       i olimpiadach przedmiotowych,
możliwość uczestnictwa w zajęciach na
Uniwersytecie Mikołaja Kopernika -
indywidualnie, zgodnie z profilem swoich
zainteresowań i poszukiwań badawczych (od
klasy 2).
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Co możesz zyskać?

Filozofia - poznasz zarówno starożytne źródła idei ontologicznych,
    etycznych, estetycznych, teoriopoznawczych jak i współczesnych
    koncepcji intelektualnych oraz metody humanistycznej refleksji (np.
    hermeneutyki, fenomenologii). Będziesz brać udział w dyskusjach
    i inicjatywach uczniowskich, nauczysz się pisania eseju
    filozoficznego czy analizowania tekstów filozoficznych.

Biologia - na lekcjach i zajęciach laboratoryjnych organizowanych przez
    szkołę i Uniwersytet Mikołaja Kopernika przygotujesz się do zdania
    matury oraz otrzymasz pomoc w prowadzeniu własnych badań oraz
    rozwoju pasji i zainteresowań.

Kultura współczesna - zajęcia autorskie, pomyślane jako forma
    włączania młodych ludzi w nurt życia kulturalnego. Weźmiesz udział
    w wystawach, lekcjach muzealnych, spektaklach i pokazach filmowych.
    Wybierane z oferty kulturalnej miasta imprezy i wydarzenia,
    wzbogacone o prelekcje i omówienia dzieł - stworzą dla Ciebie pole do
    dyskusji, werbalizowania opinii w formie recenzji i gromadzenia wiedzy
    niezbędnej do świadomego uczestnictwa w kulturze.

Języki obce nowożytne nauczane w ULO - obowiązkowy jest język
    angielski (na poziomie podstawowym) z dodatkiem zajęć
    konwersatoryjnych w klasie 4. Jako drugi język obcy w ofercie szkoły
    znajduje się - do wyboru - hiszpański albo niemiecki. 

Przedmioty punktowane podczas rekrutacji: język polski, matematyka,
biologia, język angielski.

Przedmioty realizowane w zakresie rozszerzonym
- liczby godzin w cyklu kształcenia
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